

piccadily

May 17,2024

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code No. - 530305

Dear Sir/Madam

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 &47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

This is further to our letter no. dated May 11, 202, regarding:

- a) To raise capital by way of a qualified institutions placement to eligible investors through an issuance of equity shares and/or other eligible securities
- b) To approve the increase in the authorized share capital and consequent amendment to the Memorandum of Association.
- c) To consider and approve the appointment of Mr. Rajan Talwar (Din no 10620650) as an Non Executive -Independent Director of the company
- d) To consider and approve the appointment of Ms. Heena Gera (Din no: 08644677) as an Non Executive -Independent woman Director of the company

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice and e-voting Information published in the following newspapers:

1. Business Standard (English)
2. Business Standard (Hindi)

This is for your information and record.

Yours faithfully,

For Piccadily Agro Industries limited


Niraj Kumar Sehgal
Company Secretary & Compliance officer
A-8019



Piccadily Agro Industries Ltd.

CIN No. : L01115HR1994PLC032244

Registered Office : Village Bhadson, Umri - Indri Road, Teh. Indri, Distt. Karnal, Haryana-132109 (India)

Corporate Office : SCO 51, 1st Floor, Sector 30-C, Near CSIO, Chandigarh-160030, Ph.: 0172-5083695

Website : www.picagro.com **Email :** piccadilygroup34@rediffmail.com

PICCADILY AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01115HR1994PLC032244, Regd. Office: Village Bhadson, Umri-Indri Road, Teh: Indri, Distt. Karnal, Haryana-134109, Phone No. 0172-5083695
 Website: www.picagro.com; E-mail: piccadilygroup34@rediffmail.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to the members of Piccadily Agro Industries Limited ("Company") that pursuant to and in compliance with section 108 and section 110 of the companies Act 2013 ("Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the companies (Management & Administration) Rules 2014 ("Rules") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, each as amended and in accordance with the requirements / guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 3/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023, (collectively the "MCA Circulars"), that the company is seeking approval of its members by way of special / ordinary resolutions as approved by the Board of Directors at its meeting held on May 15, 2024 through Postal ballot only by voting through electronic means (Postal Ballot/Remote e-voting) for:

- To raise capital by way of a Qualified Institutions Placement to eligible investors through an issuance of equity shares and/or other eligible securities.
- To approve the increase in the authorized share capital and consequent amendment to the Memorandum of Association.
- To consider and approve the appointment of Mr. Rajan Talwar (DIN 10620650) as Non-Executive Independent Director of the company.
- To consider and approve the appointment of Ms. Heena Gera (DIN 08644677) as Non-Executive Independent Woman Director of the company.

The Postal Ballot Notice will be available on the company's website at www.picagro.com and website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.com and website of BSE Limited at www.bseindia.com.

In accordance with the aforesaid MCA circulars, the company has sent the postal ballot notice on Thursday, 16th May 2024, only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the company/ Depositories and whose names are recorded in the register of members of the company or in the register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Wednesday 15th May 2024 (Cut-off date). The Voting rights of the members of the company shall be in proportion to the shares held by them in the paid up equity share capital of the company on cut-off date. Communication of assent or dissent of the members whose names are recorded in the Register of members of the company or Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. A person who is not a member as on the relevant date should treat this notice for information purposes only.

The company has engaged the Services of National Securities Depositories Limited (NSDL) to provide remote e voting facility to its members. The members may cast their votes during this period mentioned herein below:

Commencement of e-voting **17.05.2024 at 09.00 A.M.**
 End of e-voting **15.06.2024 at 05.00 P.M.**

The e-voting module shall be disabled by the NSDL thereafter. Once the vote is cast by the member he/she shall not be allowed to change it subsequently.

Members holding the shares in physical form are requested to submit their PAN, KYC details including bank details to the company's registrar & share Transfer Agent M/s Mas Services Limited through Form ISR-1 and other applicable forms. The investor service request forms are also available at <https://www.masserv.com/downloads.asp>. The members whose email address is not registered with the company/Depositories to receive the postal ballot notice may register on or before 5.00 P.M., Monday 10th June 2024 by sending an e-mail at investor@masserv.com.

For details relating to e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Scrutinizer for e-voting and declaration of e-voting results

The Company has appointed Mr. Prince Chadha of P. Chadha & Associates as Scrutinizer, a practicing Company Secretary having Membership No. 32856 & CP No. 12409 to scrutinize the voting process of the Postal Ballot and to declare results thereafter.

The resolution, if approved by the requisite majority shall deemed to have been passed on the last day of the voting i.e. Saturday 15th June 2024. The result of the e-voting will announced on or before 17/06/2024. The said results, together with Scrutinizer report would be communicated to BSE Limited, where the Equity shares of the company Listed and on the website of NSDL-www.evoting.nsdl.com. The scrutiner's decision on the validity of the postal Ballot shall be final.

Place: Gurugram
 Date: 16/05/2024

For Piccadily Agro Industries Limited
 Sd/- (Niraj Kumar Sehgal)
 Company Secretary & Compliance Officer



FRIDAY, 17 MAY 2024
 28 pages in 2 sections
CHANDIGARH
 ₹13.00
 VOLUME XVIII NUMBER 220

THE MARKETS ON THURSDAY

		chg#
Sensex	73,663.7	▼ 676.7
Nifty	22,403.8	▼ 203.3
Nifty Futures*	22,452.3	▲ 48.5
Dollar	₹83.5	₹83.5**
Euro	₹90.8	₹90.4**
Brent crude (\$/bbl)	82.7 ##	82.6**
Gold (10 gm)***	₹73,144.0	▲ ₹502.0

* (May) Premium on Nifty Spot; ** Previous close; # Over previous close; ## At 9 pm IST; ### Market rate exclusive of VAT; Source: IBJA

Bu



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHM

NFO Period:

17th – 31st May, 2024

SBI AUT

WHE INDIA

Benefit from

ORIGINAL EQUIP
 MANUFACTURERS

उनका चार दशक लंबा जुड़ाव युवा मस्तिष्क के पोषण के प्रति उनके समर्पण का प्रमाण है, जिसमें समाज के वंचित वर्गों की लड़कियों को सशक्त बनाने पर विशेष ध्यान दिया गया है।

भाषा

पिकाडिली एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन : L0115HR1994PLCO32244, पंजीकृत कार्यालय : ग्राम भादसों, उमरी-इंद्री रोड, तहसील : इंद्री, जनपद करनाल, हरियाणा-134109, दूरभाष संख्या : 0172-5083695, वेबसाइट : www.picagro.com; ई-मेल : picadilygroup34@rediffmail.com

डाक मतपत्र सूचना तथा ई-वोटिंग जानकारी

पिकाडिली एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को नोटिस दिया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और धारा 110 के अनुपालन में कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 ('नियम') के नियम 20 और नियम 22 के साथ पढ़ा जाता है (तत्समय लागू किसी भी वैधानिक संशोधन या उसके पुनः अधिनियमन सहित) ('नियम'), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('सेबी लिस्टिंग विनियम') के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा सामान्य बैठकों पर जारी सचिवीय मानक ('एसएस-2'), प्रत्येक संशोधित और के माध्यम से ई-वोटिंग के माध्यम से सामान्य बैठकों आयोजित करने/डाक मतपत्र प्रक्रिया आयोजित करने के लिए कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा निर्धारित आवश्यकताएँ/दिशानिर्देश, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, 20/2020 दिनांक 05 मई 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून 2021, 20/2021 दिनांक 08 दिसंबर, 2021, 3/2022 दिनांक 05 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023. (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र'), जिसे कंपनी अपने सदस्यों का विशेष/साधारण संकल्पों के माध्यम से, जैसा कि 15 मई, 2024 को निदेशक मंडल की बैठक में डाक मतपत्र के माध्यम से अनुमोदित किया गया था, मंजूरी मांग रही है, केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (पोस्टल मतपत्र/रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से मतदान करके:

क) पूंजी जुटाने के लिए इक्विटी शेयरों और/या अन्य पात्र प्रतिभूतियों को जारी करने के माध्यम से योग्य निवेशकों को योग्य संस्थानों के प्लेसमेंट के माध्यम से।

ख) अधिकृत शेयर पूंजी में वृद्धि और इसके परिणामस्वरूप एसोसिएशन के ज्ञापन में संशोधन को मंजूरी देना।

ग) कंपनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री राजन तलवार (डीआईएन 10620650) की नियुक्ति पर विचार करना और अनुमोदन करना।

घ) कंपनी की गैर-कार्यकारी स्वतंत्र महिला निदेशक के रूप में सुश्री हीना गेरा (डीआईएन 08644677) की नियुक्ति पर विचार करना और अनुमोदन करना।

पोस्टल वोट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.picagro.com और नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध होगा।

उपरोक्त एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने गुरुवार, 16 मई 2024 को डाक मतपत्र नोटिस केवल इलेक्ट्रॉनिक मॉड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा है जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं और जिनके नाम बुधवार 15 मई 2024 (कट-ऑफ तिथि) तक कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में रजिस्टर में दर्ज हैं। कंपनी के सदस्यों का वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि पर कंपनी की युक्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा रखे गए शेयरों के अनुपात में होगा। उन सदस्यों की सहमति या असहमति का संघार, जिनके नाम कट-ऑफ तिथि पर कंपनी के सदस्यों या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं, रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने के हकदार होंगे। एक व्यक्ति जो प्रासंगिक तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं। सदस्य नीचे उल्लिखित इस अवधि के दौरान अपना वोट डाल सकते हैं :

ई-वोटिंग का आरंभ 17.06.2024 को प्रातःकाल 09.00 बजे
ई-वोटिंग का समापन 15.06.2024 को सायंकाल 05.00 बजे

इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा एक बार वोट डालने के बाद उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना पैर, बैंक विवरण सहित केवाईसी विवरण कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट मैसर्स मास सर्विसेज लिमिटेड को फॉर्म आईएसआर -1 और अन्य लागू फॉर्म के माध्यम से जमा करें। निदेशक केवल अनुरोध के माध्यम से नोटिस प्राप्त करने के लिए कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं है, वे investor@masserv.com पर एक ई-मेल भेजकर सोमवार 10 जून 2024 को शाम 5.00 बजे या उससे पहले पंजीकरण करा सकते हैं।

ई-वोटिंग से संबंधित विवरण के लिए कृपया www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देखें या 022 - 4886 7000 और 022 - 2499 7000 पर कॉल करें या evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेजें।

ई-वोटिंग और ई-वोटिंग परिणामों की घोषणा के लिए संवीक्षक कंपनी ने पी. चड्ढा एंड एसोसिएट्स के श्री प्रिंस चड्ढा, एक प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव हैं, जिनके पास सदस्यता संख्या 32856 और सीपी संख्या 12409 हैं, को डाक मतपत्र की वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने और उसके बाद परिणाम घोषित करने के उद्देश्य से संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

यदि अपेक्षित बहुमत से प्रस्ताव को मंजूरी मिल जाती है, तो इसे मतदान के अंतिम दिन यानी शनिवार 15 जून 2024 को पारित माना जाएगा। ई-वोटिंग का परिणाम 17/06/2024 को या उससे पहले घोषित किया जाएगा। उक्त परिणाम, संवीक्षक रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड को, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं और एनएसडीएल की वेबसाइट - www.evoting.nsdl.com पर भी संप्रेषित किये जायेंगे। डाक मतपत्र की वैधता पर संवीक्षक का निर्णय अंतिम होगा।

कृते पिकाडिली एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता/- (नीरज कुमार सहगल)
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : गुरुग्राम
दिनांक : 16-05-2024



चंडीगढ़ संस्करण बिज़नेस स्टैंडर्ड्स ग्रुप लिमिटेड के लिए प्रकाशक एवं मुद्रक नंदन नि
संपादक : कैल
संबन्धित और संकुलेशन के लिए संपर्क करें... सुश्री मानसी सिंह

बिज़नेस स्टैंडर्ड्स चंडीगढ़, शुक्रवार, 17 मई 2024

ईआरपी: छोटे बाजार

युशुबू तिवारी
मुंबई, 16 मई

करीब एक दर्जन इकाइयों ने या तो ईएसजी रेटिंग प्रोवाइडर (ईआरपी) का लाइसेंस हासिल कर लिया है या फिर इसे हासिल करने की प्रक्रिया में हैं। बाजार शैशवावस्था में होने के कारण इस क्षेत्र में राजस्व का स्रोत सीमित नजर आ रहा है।

अभी तक बाजार नियामक सेबी ने क्रेडिट रेटिंग एजेंसियों इक्रा, क्रिसिल और केयरएज के स्वामित्व वाली इकाइयों को ईआरपी पंजीकरण दिया है। इसके अलावा वोटिंग एडवाइजरी फर्म स्टेकहोल्डर्स एम्पावरमेंट सर्विसेज (एसईएस) की इकाई एसईएस ईएसजी रिसर्च को भी पंजीकरण का सर्टिफिकेट मिल गया है। प्रॉक्सी एडवाइजरी फर्म आईआईएस की ईएसजी स्कोरिंग सहायक भी पंजीकरण हासिल करने की प्रक्रिया में है। वैश्विक दिग्गज एमएससीआई ईएसजी रेटिंग्स और लंदन स्टॉक एक्सचेंज ग्रुप को भी बाजार नियामक सेबी से पंजीकरण सर्टिफिकेट की प्रतीक्षा है।

पिछले साल सेबी ने ईएसजी स्कोरिंग मुहैया कराने वाली इकाइयों का नियामक के पास अनिवार्य तौर पर पंजीकरण करने का निर्देश दिया था ताकि पारदर्शिता और मानक बरकरार रहे। उद्योग के प्रतिभागियों ने कहा कि ईआरपी दो मॉडल अपना सकते हैं : यूजर पे या



इश्युअर पे। एक यूजर म्चुअल फंड, बैंक या विदेशी पोर्टफोलियो निवेशक हो सकता है जबकि इश्युअर एक सूचीबद्ध कंपनी होगी।

ईएसजी में निवेश ने विकसित दुनिया में बड़े पैमाने पर जोर पकड़ा है, लेकिन भारतीय बाजारों में ऐसा रुझान दिखना बाकी है। स्टेकहोल्डर्स एम्पावरमेंट सर्विसेज (एसईएस) के एमडी जे एन गुप्ता ने कहा कि शुरुआती उत्साह के बाद यहाँ बहुत ज्यादा कंपनियों के लिए गुंजाइश नहीं बनेगी क्योंकि इसके बहुत ज्यादा सबस्क्राइबर नहीं हैं।

भारत में सूचीबद्ध कंपनियों को ईएसजी रेटिंग हासिल करने की जरूरत नहीं होती। इस बीच अगर किसी फंड के लिए उन कंपनियों में निवेश करना अनिवार्य हो जिसका ईएसजी मानकों पर ज्यादा स्कोर हो तो वह किसी ईआरपी की सेवाएं ले सकता है।

अमेरिकी महंगाई कम देसी बाजार को दम

पृष्ठ-1 का शेष

विशेषज्ञों का कहना है कि चीन में शेयरों के भाव अनुकूल होने के कारण विदेशी निवेशक भारत से रकम निकालकर वहाँ लगा रहे हैं। मगर विशेषज्ञों को लगता है कि अमेरिका में मुद्रास्फीति के हालिया आंकड़े उभरते बाजारों के शेयरों के लिए सकारात्मक हो सकते हैं।

अमेरिका में उपभोक्ता मूल्य सूचकांक पर आधारित मुद्रास्फीति मार्च की तुलना में 0.3 फीसदी बढ़ी है। पिछले तीन महीने में पहली बार मुद्रास्फीति के आंकड़े अनुमान से कम रहे हैं। इससे निवेशकों में उम्मीद जगी है कि इस साल कम से कम दो बार दरों में कटौती की जा सकती है। नोमुया ने एक नोट में कहा है, 'हमारे हिसाब से लंबे समय तक ब्याज दरों ऊँची बनी रहने की उभरते बाजारों की चिंता इन आंकड़ों को देखकर

महिंद्रा करेगी 37 करोड़ रुपये का

पृष्ठ-1 का शेष

महिंद्रा ऐंड महिंद्रा के एमडी व सीईओ अनं कि ईवी का मार्जिन भी पेट्रोल-डीजल इंजन तरह ही होगा। शुरुआती दौर में ईवी पर मार्जिन बाद में वह बढ़ता जाएगा। मगर उन्होंने यह महिंद्रा इलेक्ट्रिक ऑटोमोबाइल कंपनी मुन आएगी। नए वाहन उतारने और 2.20 लाख आर्डर पूरे करने के लिए कंपनी क्षमता बढ़ाने दे रही है। जेजुरिकर ने कहा कि वित्त वर्ष 20 हर महीने 19,000 एसयूवी बना सकती थी, बढ़कर 49,000 वाहन प्रति माह हो गई है। के अंत तक उत्पादन क्षमता बढ़कर 49,000 और इसके अगले साल 72,000 वाहन प्रति जेजुरिकर ने स्पष्ट किया कि वित्त वर्ष 2025 महीने 10,000 इलेक्ट्रिक वाहन भी बनने ल अगले साल ईवी उत्पादन क्षमता में 8,000